
【プレスリリース】                                                
                                     2011 年 10 月吉日 

 

被災地復興支援：「TonerSaver」1 年間無償提供、申込み期間を延長 
 

～プリンターの印刷コストを削減するエコロジーソリューション～ 

 

この度の東日本大震災により、甚大な被害に遭われました皆様に対し、心よりお見舞い申し上げ

ます。皆様の安全と、一刻も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

株式会社スプライン・ネットワーク（所在地：東京都渋谷区渋谷 2-16-5 代表取締役 雪野洋一）は、 

未曾有の大震災と津波、そして原発事故で被災なされた皆様方に対し、復興までの道程を継続的

に応援すべく、プリンターの印刷コストを削減できる「TonerSaver」（トナーセーバー）を 1 年間無償

で提供して参りましたが、現在の復興状況を考慮し、お申込み期間を延長することを決定致しまし

た。 

◆支援対象・・・・・特に甚大な被害を受けた青森県、岩手県、宮城県、福島県、茨城県の皆様を対

象とします。この５県に本拠地（本店）を置く自治体、企業、教育機関、団体のご担当者様は、下記

の方法でお気軽にお申込み下さい。 

◆お申込み方法・・・・・・・メール、又はお電話でお申し込み下さい。   

⇒ メール ： info@spline-network.co.jp 
   

⇒ ＴＥＬ  ： ０３－５４６４－５４６８   TonerSaver（トナーセーバー）担当まで 

 

◆お申し込み期限 ： 平成２４年３月３１日までにお申し込み下さい。 

◆ライセンス数 ： 無制限  （導入より１年間無償と致します。） 

 

■当社からのメッセージ 

 株式会社スプライン・ネットワーク代表取締役 雪野洋一は次のように述べています。 

 

「この半年間、様々な方法で被災地復興支援をして参りましたが、中でも TonerSaver （トナーセー

バー）無償提供には被災地の皆様のみならず、取引先の皆様、多くの友人のお陰で、大きな反響を

頂きました。この場をお借りして厚く御礼申し上げます。 

一方で、複数の皆様から「復興までにはまだまだ道半ば、そこまで手が回らない」という声も多く頂

きました。たとえ小さなことでも継続的な支援を続けることが大事と考え、無償提供申込期間を延長

することと致しました。トナーやインクを購入されている方にご活用頂けましたら、必ずコスト削減に

つながります。被災地の皆様の、１日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。」 

 

mailto:info@spline-network.co.jp


■TonerSaver の概要 
 

「TonerSaver」（トナーセーバー）は、プリンターの印刷コストを削減するエコロジーソリューションとし

て、銀行や生損保会社等の金融機関、通信キャリア、官庁／自治体、店舗、製造業等、企業規模

や業種を問わず、多くの皆様にご利用頂いております。現在では約 700 社、約 27 万人の皆様にご

活用頂いている実績あるソフトウェアです。 

 

※「TonerSaver」（トナーセーバー） に関する詳細情報はこちら                        

⇒ http://www.tonersaver.jp/ (専用ウェブサイト) 

■株式会社スプライン・ネットワークについて 

株式会社スプライン・ネットワークは、2002 年 1 月に IT 業界のエキスパートたちにより、社会に貢

献できるソフトウェアの開発を目的として設立されました。2010 年 11 月にはイギリスに子会社を設

立、特にプリントソリューションの分野では世界的リーディング・カンパニーとしてワールドワイドに事

業を展開しています。 

 

社名       株式会社スプライン･ネットワーク 

代表取締役   雪野 洋一 

資本金      8,752 万円 

設立       2002 年 1月 11 日 

住所       東京都渋谷区渋谷２－１６－５ マニュライフプレイス渋谷８Ｆ 

電話番号    03-5464-5468      FAX 番号    03-5464-5458 

URL        http://www.spline-network.co.jp 

e-Mail     sales-ts@spline-network.co.jp  

  

http://www.tonersaver.jp/
http://www.spline-network.co.jp/
mailto:sales-ts@spline-network.co.jp

